

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

BIDANG KEAMANAN PANGAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.0008 - Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					442.378.000
5.1.2.1	Belanja Barang					143.884.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					143.884.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.824.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					5.824.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Sekretariat Pengawasan Keamanan Pangan					5.824.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Amplop Putih Kecil		5	Pack	11.000	55.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Bolpoin		5	Pack	34.000	170.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Kertas HVS F4		40	Rim	57.000	2.280.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Stopmap / Snelechter		45	Buah	7.000	315.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Map Kertas		6	Pack	28.000	168.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Tinta Printer		15	Buah	145.000	2.175.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Ordner Plastik		10	Buah	40.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Penjepit Kertas		7	Pack	8.000	56.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Post It/Sticky Notes		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Spidol		8	Buah	10.000	80.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.085.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					1.085.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Buku Panduan / Petunjuk Pelaksanaan					247.500
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Jilid Buku Softcover		3	Buku	30.000	90.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Fotokopi		450	Lembar	350	157.500
5.1.2.1.1.26.01.02	Buku Laporan Tahunan					247.500
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Jilid Buku Softcover		3	Buku	30.000	90.000
5.1.2.1.1.26.01.02.02	Fotokopi		450	Lembar	350	157.500
5.1.2.1.1.26.01.03	Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan					590.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Jilid Buku Softcover		8	Buku	30.000	240.000
5.1.2.1.1.26.01.03.02	Fotokopi		1000	Lembar	350	350.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					124.785.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					124.785.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Bahan Uji Sampel Pangan Segar					6.600.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Sampel Pengujian Pangan Segar		60	Per Sampel	110.000	6.600.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Rapid Test Kit					112.994.000
5.1.2.1.1.36.01.02.01	Pestisida Test Kit		4	Pak	14.875.000	59.500.000
5.1.2.1.1.36.01.02.02	Pestisida Test Kit		4	Pak	7.500.000	30.000.000
5.1.2.1.1.36.01.02.03	Formaldehyde Test Kit		3	Pak	3.798.000	11.394.000
5.1.2.1.1.36.01.02.04	Borax Test Kit		2	Pak	1.550.000	3.100.000
5.1.2.1.1.36.01.02.05	Rhodamin B Test Kit		2	Pak	2.200.000	4.400.000
5.1.2.1.1.36.01.02.06	Methanyl Yellow Test Kit		2	Pak	2.300.000	4.600.000
5.1.2.1.1.36.01.03	Perlengkapan Pengawasan Keamanan Pangan Segar					5.191.000
5.1.2.1.1.36.01.03.01	Botol Plastik		600	Buah	1.100	660.000
5.1.2.1.1.36.01.03.02	Plastik Sampel Pangan Segar		6	Pak	65.500	393.000
5.1.2.1.1.36.01.03.03	Ice Gel		30	Buah	23.500	705.000
5.1.2.1.1.36.01.03.04	Aquadest		10	Botol	13.000	130.000
5.1.2.1.1.36.01.03.05	Pipet Plastik		6	Pak	97.000	582.000
5.1.2.1.1.36.01.03.06	Tissue		6	Pack	35.000	210.000
5.1.2.1.1.36.01.03.07	Sarung tangan disposable laboratorium		6	Dos	122.000	732.000
5.1.2.1.1.36.01.03.08	Masker Medis		6	Box	33.000	198.000
5.1.2.1.1.36.01.03.09	Box styrofoam		20	Box	75.000	1.500.000
5.1.2.1.1.36.01.03.10	Tas Plastik Tanggung		6	Pak	13.500	81.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.190.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					12.190.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsumsi Makan dan Minum		230	Orang / Kali	38.000	8.740.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Konsumsi Snack/Kudapan		230	Orang / Kali	15.000	3.450.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					180.220.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					180.220.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					8.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber		8	Orang / Jam	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					8.000.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					8.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Honorarium ICS PAS AMAN Kabupaten					8.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium Penyuluh/Pendamping		32	Orang / Bulan	250.000	8.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.200.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					1.200.000
5.1.2.2.1.55.01.01	CETAK MMT		12	M2	100.000	1.200.000
5.1.2.2.1.79	Belanja Jasa Pengujian Sampel Pangan					163.020.000
5.1.2.2.1.79.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					163.020.000
5.1.2.2.1.79.01.01	Pengujian Pestisida					146.060.000
5.1.2.2.1.79.01.01.01	Pengujian Kimia Pangan dan Nonpangan		140	Per Sampel	616.000	86.240.000
5.1.2.2.1.79.01.01.02	Pengujian Mikotoksin					59.820.000
5.1.2.2.1.79.01.01.02.01	Pengujian Kimia Pangan dan Nonpangan		60	Per Sampel	997.000	59.820.000
5.1.2.2.1.79.01.02	Pengujian Logam Berat					9.240.000
5.1.2.2.1.79.01.02.01	Pengujian Kimia Pangan dan Nonpangan		70	Per Sampel	132.000	9.240.000
5.1.2.2.1.79.01.03	Pengujian Mikrobiologi					7.720.000
5.1.2.2.1.79.01.03.01	Pengujian Mikrobiologi		40	Per Sampel	193.000	7.720.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					118.274.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					118.274.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					102.274.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					102.274.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		145	Orang / Hari	370.000	53.650.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		10	Orang / Hari	750.000	7.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Darat		17880	Km	2.300	41.124.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					16.000.000
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan - Jumlah Rekomendasi Keamanan dan Mutu Pangan Segar Asal Tumbuhan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang diterbitkan ***					16.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Uang Harian		160	Orang / Hari	100.000	16.000.000
Jumlah						442.378.000

Semarang, 30 Desember 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan